彰化縣田尾休閒農業協會
第一屆第四次理監事臨時會

會議紀錄

一、會議時間：110年08月20日(星期五)下午6點30分

二、會議地點：菁芳園二樓簡報室

三、主        席：巫鴻澤　　　　　　會議記錄：劉碧霞

四、出席人員：
監       事：張書杰、許淑美、高惠美
理       事：巫鴻澤、羅國誌、林文昭、王進財、段書農、簡淑麗、張紀
涵、彭淳嶽、羅秀青、柯天祿
請假人員：林韓凱、羅志蔚、曾仲瑋

五、主席致詞：略

六、上次會議決議事項追蹤

(一) . 2021-0730臨時動議案由一、謝釋龍常務理事之辭職案，提請議
決。以8票同意，3票不同意，通過辭職案。

後續說明 :
1.會議紀錄送縣府後縣府回文如下:請點我
2.協會派人親自送請離職單請謝常務理事補填但都遭拒。
3.謝常務理事4/15及7/30兩次理監事聯席會缺席。
決議:依章程第廿八條　...理事、監事連續二次無故缺席理事會、監

事會者，視同辭職。通過其辭職常務理事及理事案。

(二) . 承上案(0730)臨時動議決議：理事之遞補人選，請理事長詢問候補
理事第一順位柯天祿及第二順位程大維之意願，確認遞補理事人選，並

於一個月內補選常務理事。

後續說明:
依110/7/30理事會議決議通過常務理事之辭職案，隨即需遞補理事，經
理事長詢問兩位同票之候補理事柯天祿先生及程大維先生，雙方皆表示

願意禮讓，最後由理事長提議用擲銅板來決定，結果是：柯天祿遞補成為

理事。

https://drive.google.com/file/d/1FGESkVA5Pm04ShKZxiMvyz-Swf34gGWC/view?usp=sharing

(三) . 承上案(0730)臨時動議決議：…...，並於一個月內補選常務理事。
說明 :
常務理事出缺將開臨時理事會議，經查章程第十六條「理事會置常      務
理事三人，由理事互選之...」 將於今日理監事會辦理補選，理事互選出一
名常務理事。

七、提案討論

(一) . 總幹事之聘任案：
說明 :
章程第廿一條本會置總幹事一人，承理事長之命處理本會事務，其他工

作人員若干人，由理事長提名經理事會通過後聘免之，並報主管機關備

查。本協會需有專人綜理機關及對會員事務但礙於樽節開支，特任命劉

碧霞小姐為協會無給職總幹事，請理監事們給予支持及協助。

決議：全數無異議通過。

(二) . 補選第一屆常務理事
說明 :選舉方式採無記名單記法，現場有效選舉票10票，候補常務理事
得票數:林文昭5票、彭淳嶽1票、曾仲瑋1票  、柯天祿1票，共8票，2票棄
權。

決議：常務理事當選名單 : 林文昭

八. 臨時動議:無

九.散會。